11 ИМ I
'315155 098203м

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03, MS fib 31

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 19.12.2024 №570

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 19.12.2024
№570 «О комплексном развитии территории жилой застройки, ограниченной
улицей Белкина и Гражданским переулком» следующее изменение:

приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 19.12.2024 года.

Первый заместитель главы
администрации города Тулы Ю.А. Терехов

Э о 0 0 4 5

Приложение
к постановлению

администрации города Тулы
от Ой, No 3i

Приложение №1
к постановлению

администрации города Тулы
от 19.12.2024 №570

Границы территории комплексного развития территории жилой застройки,
ограниченной улицей Белкина и Гражданским переулком

Границы территории квартала, ограниченного улицами Болдина,
9 Мая, Белкина, Оружейная

Границы комплексного развития территории жилой застройки,
ограниченной улицей Белкина и Гражданским переулком

Ведомость координат поворотных точек территории комплексного развития
жилой застройки в местной системе координат МСК 71.1 от СК 95.

№ точки X У
1 741396.20 259956.61
2 741418.09 259922.03
3 741416.78 259921.19
4 741438.46 259887.21
5 741453.29 259863.95
6 741457.62 259856.49
7 741424.13 259834.65
8 741438.61 259811.86
9 741432.20 259807.79

10 741399.84 259787.03
11 741391.93 259781.67
12 741380.15 259799.11
13 741378.21 259801.96
14 741375.59 259806.02
15 741376.55 259806.60
16 741374.67 259809.66
17 741372.05 259808.06
18 741370.12 259811.52
19 741374.52 259814.34
20 741377.46 259816.26
21 741383.66 259807.04
22 741390.41 259811.27
23 741384.12 259820.55
24 741410.78 259837.74
25 741396.32 259860.22
26 741396.29 259860.22
27 741395.95 259860.75
28 741374.48 259894.05
29 741374.35 259894.25
30 741359.10 259917.93
31 741355.29 259915.49
32 741348.39 259926.33
33 741349.86 259927.27
1 741396.20 259956.61

Площадь территории комплексного развития жилой застройки: 7912 кв. м